Taga Harmony HTA-1000B Srebrny Wzmacniacz
Hybrydowy Salon Poznań Wrocław
Cena: 15 378 Kč
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Srebrny, Czarny
VLASTNOSTI
POPIS VÝROBKŮ
TAGA Harmony HTA-1000B
TAGA Harmony HTA-1000B to wysokiej jakości zintegrowany hybrydowy wzmacniacz o mocy 2x105W/8ohm
wykorzystujący trzy wysokowydajne lampy PSVANE w sekcji przedwzmacniacza oraz cztery tranzystory firmy Toshiba na
wyjściu. Takie rozwiązanie zapewnia bardzo ciepły, liniowy i realistyczny dźwięk o wysokiej dynamicznej prezentacji.
Wysokiej wydajności mocny toroidalny transformator o mocy 400W dostarcza stabilnej, ciągłej i natychmiastowej mocy w
każdym poziomie głośności.
Audiofilskiej klasy potencjometr głośności ALPS zapewnia minimalne szumy i przesłuchy międzykanałowe oraz oferuje
doskonałą i precyzyjną obsługę jak również ogranicza błędy międzykanałowe.
Audiofilskiej klasy kondensatory WIMA zapewniają stabilne odtwarzanie dźwięku poprawiając barwę i głębokość sceny
muzycznej.
Pozłacane terminale głośnikowe klasy high-end oferują praktycznie bezstratną transmisję sygnału audio do kolumn
głośnikowych.
Wejścia analogowe RCA z obrabianego maszynowo mosiądzu obsługują do 3 urządzeń stereofonicznych, w tym gramofon
(z wkładką MM), dzięki czemu jest możliwe słuchanie muzyki z ulubionych płyt winylowych.
Możesz podłączyć szereg urządzeń cyfrowych, a wbudowany przetwornik DAC wysokiej rozdzielczości 24bit/192kHz
zapewni zawsze najlepszą jakość dźwięku.
HTA-1000B jest również idealnym towarzyszem dla urządzeń mobilnych - umożliwia przesyłanie muzyki z smartfonów,
tabletów lub komputerów za pomocą technologii bezprzewodowej Bluetooth®.
Dla tych, którzy preferują dyskretne słuchanie, wyposażyliśmy HTA-1000B w wysokiej klasy przedwzmacniacz
słuchawkowy.
Wyjście przedwzmacniacza jest przeznaczone dla opcjonalnego zewnętrznego wzmacniacza mocy lub aktywnego
subwoofera i kolumn głośnikowych.
HTA-1000B oferuje dodatkowe opcje umożliwiające łatwą poprawę jakości dźwięku:
Wymienny kabel zasilający IEC daje możliwość zastosowania kabla zasilającego klasy premium w dowolnym
momencie.
Lampy zainstalowane są w wysokiej jakości ceramicznych gniazdach i mogą być łatwo wymienione na inny wybrany
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
kompatybilny model.
HTA-1000B to wspaniała mieszanka analogowego dźwięku, mocy, precyzji,
czystości brzmienia i wielowymiarowej sceny dźwiękowej.
Dane techniczne:
Typ / Konstrukcja: Wzmacniacz hybrydowy, Klasa A/B
Lampy:
    1 x ECC83 PSVANE Classic Series
    2 x ECC82 PSVANE Classic Series
Moc wyjściowa na kanał / impedancja:
    2 x 105W @ 8ohm
    2 x 144W @ 4ohm
Przetwornik Cyfrowo-Analogowy: 24bit / 192 kHz, Cirrus Logic CS4344
Łączność bezprzewodowa: Bluetooth® v4.0
Złącza wejściowe cyfrowe:
    1 x optyczne
    1 x koaksjalne
Złącza wejściowe analogowe:
    1 x RCA Stereo: CD, Liniowe
    1 x Phono (MM):
        Impedancja wejściowa: 47kohm / 47pF
        Wzmocnienie: 60dB
        Napięcie wyjściowe: 58mV
        THD: <0.05%
        SNR: >72dB
Złącza wyjściowe analogowe:
    1 x RCA Pre-Out
Wyjście słuchawkowe:
    Impedancja: 32-300ohm
    Moc wyjściowa: 400mW, 300ohm
Pasmo przenoszenia: 20Hz - 35kHz (±0.5dB)
Stosunek sygnał-szum: 82dB
Całkowite zniekształcenia harmoniczne: ≤0.1% (1kHz, 1W)
Funkcje / wyposażenie:
    Dimmer - podświetlenie okna lamp
    Tryb: Direct, Loudness
    Regulacja:
        Basów 100Hz ±8dB
        Tonów wysokich 10kHz ±10dB
    Aluminiowy pilot zdalnej kontroli
    Antena Bluetooth®
    Wymienny kabel zasilania IEC
Zużycie energii: 220-240V 50Hz, 400W (max)
Wymiary (W x S x G): 11 x 43 x 38 cm
Waga: 11.4 kg / szt.
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58